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INFORMACJA PRASOWA 

ANTI S.A. podpisuje umowy o łącznej wartości przekraczającej  22  miliony złotych 

W ciągu ostatnich dni giełdowa spółka podpisała dwie znaczące umowy. Pozwoliły one 

osiągnąć zakontrakowanie portfela prac na rok 2010 na poziomie 32 milionów złotych, co jest 

dobrą prognozą dla sytuacji finansowej spółki w następnym roku.     

Pierwsza z umów dotyczy kompleksowych prac rewitalizacyjnych trzech zabytkowych 

ogrodów w zespole pałacowo-ogrodowym w Wilanowie:  Ogrodu Północnego, Ogrodu 

Różanego i Parku przy Oranżerii. 

„Bardzo cieszymy się, że wybrano naszą ofertę – mówi Arkadiusz Rzepa, Prezes ANTI – 

Przedmiotem zamówienia jest odtworzenie historycznego, barokowego założenia pałacowo –

ogrodowego, jest to zadanie niezwykle prestiżowe., Prace, które czekają nas w Wilanowie, 

traktujemy jako kolejną możliwość wykorzystania umiejętności i ogromnej wiedzy 

zatrudnionych u nas specjalistów. 

W ramach zadania ANTI wykona kompleksową rekonstrukcję zabytkowych tematycznych 

ogrodów otaczających Pałac w Wilanowie. Zakończenie prac planowane jest w 2011 roku.   

 

Druga podpisana przez ANTI umowa dotyczy przebudowy Parku Zdrojowego w Polanicy 

Zdroju wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych.  

- To dla nas przetarg o bardzo dużym znaczeniu, ponieważ pozwala nam realizować założone 

prognozy przychodów - jego wartość to prawie 17 milionów złotych – mówi Arkadiusz Rzepa, 

prezes ANTI. Jest to druga tego typu realizacja, którą obecnie wykonujemy –  prowadzimy 

już prace związane z budową pierwszego Parku Zdrojowego w Ustroniu. 

W ramach zlecenia Anti wykona w Polanicy Zdroju prace ogólnobudowlane, drogowe, 

elektryczne, sanitarne oraz związane z architekturą zieleni. Projekt będzie realizowany na 

terenie parków Józefa, Różaneczników i Szachowego o łącznej powierzchni 8,5 ha. 



W ramach realizacji zamówienia spółka, m.in., rozbuduje scenę w muszli koncertowej oraz 

wykona nową nawierzchnię i ogrodzenie. W Parku Józefa zbuduje ścieżkę rowerową, schody 

terenowe i punkt widokowy oraz wykona system wynurzanych zraszaczy, a na terenie Parku 

Różaneczników wybuduje fontanny z maszkaronami oraz źródełko z wodą mineralną. 

Ozdobą Parku Szachowego niewątpliwie będzie centralna fontanna z wysokim na sześć 

metrów, pulsującym i spienionym strumieniem. We wszystkich parkach pojawią się także 

nowe latarnie z energooszczędnymi żarówkami, podświetlone fontanny i zieleń oraz 

całodobowy monitoring. Prace obejmują także nasadzenia zieleni. W ramach przebudowy, 

obiekty zostaną dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku spółka notowana jest 

na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez 

przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w 

budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele prac z zakresu małej 

architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, Działoszynie i 

Ustroniu.  
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